
 

ZARZĄDZENIE NR 349/VIII/20 

BURMISTRZA NAMYSŁOWA 

 

 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2020 roku 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z § 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U z 2020 r. 

poz. 491) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z obszaru 

przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2020 roku, ogłoszony Zarządzeniem 

Nr  308/VIII/20 Burmistrza Namysłowa z dnia 28 stycznia 2020 r.   w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego z obszaru przeciwdziałania uzależnieniom  

i patologiom społecznym w 2020 roku. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Namysłowie. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                          BURMISTRZ                                                                                                                    

 

                                         /-/ dr Bartłomiej Stawiarski 


